СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

ГЛАМАЗДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
           ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
31 мая 2019 года    №      47/151
О  передачи в безвозмездное пользование зельного участка
   В соответствии с частью 3 статьи 14 п. 3 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  и письма  благочинного Хомутовского церковного округа иеромонаха Софроний (Долгов), Собрание  депутатов Гламаздинского сельсовета Хомутовского района Курской области РЕШИЛО:
1.  Передать в безвозмездное пользование благочинного Хомутовского церковного округа иеромонаха Софроний (Долгов),  земельный участок вблизи архиерейского подворья в честь иконы Божией Матери «Умиление» (Локотская), площадью 16 гектар для  благоустройства территории будущего монастыря.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит  размещению  на официальном сайте муниципального образования  «Гламаздинский сельсовет» Хомутовского района Курской области http://гламаздинский.рф  в сети «Интернет».
Председатель Собрания депутатов

Гламаздинского сельсовета

Хомутовского района Курской области                                        М.Н.Залюбовская
Глава  Гламаздинского сельсовета

Хомутовского района                                                                 Н.В.Соболев